
31.12.2022Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2022 (schváleno usnesením č.90/06/2023)
Město Horní Jiřetín

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Město Horní Jiřetín
Potoční 15/1
435 43 Horní Jiřetín

00265942
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 476734283
E-mail ekonom@hornijiretin.cz

Porovnání plnění sdílených daní 1

Plnění rozpočtu podrobného - P 2

Plnění rozpočtu podrobného - V 3

Plnění rozpočtu dle tříd 4

Plnění rozpočtu podrobného - F 8

Porovnání příjmů a výdajů 9

Měsíční stav finančních prostředků 10

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 11

Majetek 12

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 13

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 14

Strana



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 2 493 777,26 2 794 831,10 2 666 258,05

Únor 2 680 846,75 2 587 450,57 2 768 793,18

Březen 2 991 360,11 2 559 983,74 2 852 768,65

Duben 1 776 425,01 1 667 163,17 2 320 217,14

Květen 1 535 269,18 2 252 928,42 3 021 414,11

Červen 1 976 456,73 3 443 592,16 3 706 402,62

Červenec 3 045 723,78 4 074 768,13 5 249 114,88

Srpen 2 547 660,81 2 628 117,04 2 900 625,35

Září 3 270 930,79 3 108 449,69 3 686 825,16

Říjen 2 386 011,57 2 444 423,04 2 736 980,69

Listopad 2 732 068,28 2 774 809,27 3 337 969,07

Prosinec 3 670 353,35 3 750 460,94 4 428 761,91

31 106 883,62 34 086 977,27CELKEM 39 676 130,81

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UR013

Plnění rozpočtu podrobného - P

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

CELKEM: 99 477 444,22 70 087 102,00 90 360 846,02 -9 116 598,20141,93 110,09

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UR013

Plnění rozpočtu podrobného - V

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

CELKEM: 89 750 544,31 69 931 639,00 94 839 035,98 5 088 491,67128,34 94,63

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2022Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 6 329 573,75 5 708 100,00 5 820 618,00110,89 108,74 -508 955,75

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 572 793,95 214 300,00 449 612,00267,29 127,40 -123 181,95

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 1 273 301,16 938 100,00 1 213 228,00135,73 104,95 -60 073,16

1121 Daň z příjmů právnických osob 9 625 935,90 7 011 900,00 7 942 590,00137,28 121,19 -1 683 345,90

1211 Daň z přidané hodnoty 21 874 526,05 19 652 400,00 20 137 942,00111,31 108,62 -1 736 584,05

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 4 901,30 60 000,00 60 000,008,17 8,17 55 098,70

1335 Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona 212,60 0,00 0,000,00 0,00 -212,60

1341 Poplatek ze psů 117 863,00 100 000,00 117 063,00117,86 100,68 -800,00

1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce 14 127 678,06 8 500 000,00 14 127 678,00166,21 100,00 -0,06

1361 Správní poplatky 49 130,00 35 000,00 47 790,00140,37 102,80 -1 340,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 309 289,43 1 250 000,00 2 875 260,0024,74 10,76 2 565 970,57

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 222,40 0,00 0,000,00 0,00 -222,40

1385 Příjem z dílčí daně z technických her 3 612 415,35 0,00 0,000,00 0,00 -3 612 415,35

1511 Daň z nemovitých věcí 13 000 306,62 7 500 000,00 7 500 000,00173,34 173,34 -5 500 306,62

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 139,10 -10 606 368,57117,5970 898 149,57 60 291 781,0050 969 800,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 437 393,41 2 867 000,00 3 986 200,00119,90 86,23 548 806,59

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00 2 500,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 46 091,00 10 000,00 44 872,00460,91 102,72 -1 219,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 85 674,00 75 000,00 75 000,00114,23 114,23 -10 674,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 3 772 968,44 3 600 000,00 3 600 000,00104,80 104,80 -172 968,44

2141 Příjmy z úroků (část) 364 812,61 2 000,00 234 829,0018 240, 155,35 -129 983,61

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 0,00 30 000,00 30 000,000,00 0,00 30 000,00

2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 374 719,04 0,00 374 719,040,00 100,00 0,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 450 000,00 100 000,00 550 000,00450,00 81,82 100 000,00

2322 Přijaté pojistné náhrady 220 417,00 50 000,00 274 677,00440,83 80,25 54 260,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 836 213,00 200 000,00 1 764 613,00918,11 104,06 -71 600,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 580,80 1,00 1,0058 080, 58 080, -579,80

2460 Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva 2 571 396,00 3 000 000,00 3 000 000,0085,71 85,71 428 604,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 132,44 777 145,7494,4213 160 265,30 13 937 411,049 936 501,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 13 054 613,00 7 500 000,00 13 054 613,00174,06 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 174,06 0,00100,0013 054 613,00 13 054 613,007 500 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 315 272,35 83 001,00 310 089,98379,84 101,67 -5 182,37

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 700 000,00 720 800,00 700 000,0097,11 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 1 289 144,00 177 000,00 1 306 951,00728,33 98,64 17 807,00

4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 60 000,00 0,00 60 000,000,00 100,00 0,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 700 000,00 700 000,000,00 0,00 700 000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 140,67 712 624,6376,842 364 416,35 3 077 040,981 680 801,00

Příjmy celkem: 141,93 -9 116 598,20110,0999 477 444,22 90 360 846,0270 087 102,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 5 267 091,70 4 773 616,00 5 284 503,00110,34 99,67 17 411,30

5021 Ostatní osobní výdaje 791 024,30 624 000,00 783 894,00126,77 100,91 -7 130,30

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 267 376,00 1 299 528,00 1 299 528,0097,53 97,53 32 152,00

5026 Odchodné neuvolněný místostarosta 110 452,00 0,00 110 452,000,00 100,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 1 587 580,79 1 388 822,00 1 515 514,00114,31 104,76 -72 066,79

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 622 560,00 557 685,00 603 659,00111,63 103,13 -18 901,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 22 219,35 30 000,00 30 000,0074,06 74,06 7 780,65

5131 Potraviny -2 919,63 5 000,00 5 000,00-58,39 -58,39 7 919,63

5132 Ochranné pomůcky 0,00 12 000,00 12 000,000,00 0,00 12 000,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 37 618,00 300 000,00 94 888,9812,54 39,64 57 270,98

5134 Prádlo, oděv a obuv 128 930,26 122 000,00 112 000,00105,68 115,12 -16 930,26

5135 Učebnice a školní potřeby 490,00 0,00 0,000,00 0,00 -490,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 28 696,80 17 500,00 17 500,00163,98 163,98 -11 196,80

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 2 919 942,53 725 000,00 795 000,00402,75 367,29 -2 124 942,53

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 29 555,00 35 000,00 35 000,0084,44 84,44 5 445,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 096 478,27 2 052 500,00 2 697 500,00150,86 114,79 -398 978,27

5151 Studená voda 620 381,00 942 000,00 980 935,0065,86 63,24 360 554,00

5154 Elektrická energie 5 552 438,55 2 810 000,00 3 152 000,00197,60 176,16 -2 400 438,55

5155 Pevná paliva 2 014 392,00 1 285 000,00 1 625 000,00156,76 123,96 -389 392,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 545 290,63 449 000,00 485 000,00121,45 112,43 -60 290,63

5161 Poštovní služby 24 539,00 26 000,00 26 000,0094,38 94,38 1 461,00

5162 Služby elektronických komunikací 267 920,34 210 000,00 260 000,00127,58 103,05 -7 920,34

5163 Služby peněžních ústavů 619 961,27 650 000,00 650 000,0095,38 95,38 30 038,73

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 274 089,20 250 000,00 250 000,00109,64 109,64 -24 089,20

5167 Služby školení a vzdělávání 93 480,00 52 000,00 52 000,00179,77 179,77 -41 480,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 0,00 35 000,00 24 200,000,00 0,00 24 200,00

5169 Nákup ostatních služeb 13 212 845,13 9 721 000,00 11 033 950,00135,92 119,75 -2 178 895,13

5171 Opravy a udržování 10 289 504,30 12 256 000,00 12 959 351,0083,95 79,40 2 669 846,70

5172 Programové vybavení 20 360,87 50 000,00 50 000,0040,72 40,72 29 639,13

5173 Cestovné 25 750,00 25 000,00 25 000,00103,00 103,00 -750,00

5175 Pohoštění 139 181,59 89 000,00 97 000,00156,38 143,49 -42 181,59

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 15 422,06 20 000,00 20 000,0077,11 77,11 4 577,94

5191 Zaplacené sankce a odstupné 3 795,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 795,00

5192 Poskytnuté náhrady -88 190,00 45 000,00 45 000,00-195,98 -195,98 133 190,00

5194 Věcné dary 1 206 464,61 95 000,00 2 265 200,001 269,9 53,26 1 058 735,39

5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 653 476,64 800 001,00 800 001,0081,68 81,68 146 524,36

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 50 000,00 0,00 50 000,000,00 100,00 0,00

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 250 000,00 250 000,00 250 000,00100,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 1 990 000,00 1 900 000,00 2 000 000,00104,74 99,50 10 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 1 238 624,00 1 570 000,00 1 470 000,0078,89 84,26 231 376,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 8 804,00 25 000,00 25 000,0035,22 35,22 16 196,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 4 673 486,00 4 673 486,00 4 673 486,00100,00 100,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -64 247,00 185 000,00 185 000,00-34,73 -34,73 249 247,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům -103 414,00 120 000,00 120 000,00-86,18 -86,18 223 414,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 1 569,68 0,00 0,000,00 0,00 -1 569,68

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 39 850,00 0,00 100,000,00 39 850, -39 750,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 19 900,00 30 000,00 30 000,0066,33 66,33 10 100,00

5492 Dary obyvatelstvu 94 000,00 65 000,00 94 000,00144,62 100,00 0,00

5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 998 972,41 903 000,00 1 103 000,00110,63 90,57 104 027,59

5520 Neinvestiční transfery cizím státům 100 000,00 0,00 100 000,000,00 100,00 0,00

5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 14 283,00 0,00 0,000,00 0,00 -14 283,00

5901 Nespecifikované rezervy 0,00 100 000,00 100 000,000,00 0,00 100 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 228 211,08 300 000,00 300 000,0076,07 76,07 71 788,92

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 117,47 -2 240 574,75103,8260 938 236,73 58 697 661,9851 874 138,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený6Třída %KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 183 315,00 1 907 500,00 1 807 500,009,61 10,14 1 624 185,00

6121 Budovy, haly a stavby 22 298 373,56 9 800 000,00 28 283 873,00227,53 78,84 5 985 499,44

6122 Stroje, přístroje a zařízení 3 529 685,93 4 150 000,00 4 150 000,0085,05 85,05 620 314,07

6123 Dopravní prostředky 399 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -399 000,00

6130 Pozemky 865 861,09 500 000,00 500 000,00173,17 173,17 -365 861,09

6313 Inv.transfery nefinanč.podnikatel.subjektům-právnic. osob 0,00 1,00 1,000,00 0,00 1,00

6379 Ostatní investiční transfery obyvatelstvu 1 136 072,00 1 000 000,00 1 000 000,00113,61 113,61 -136 072,00

6460 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 400 000,00 700 000,00 400 000,0057,14 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 159,56 7 329 066,4279,7228 812 307,58 36 141 374,0018 057 501,00

Výdaje celkem: 128,34 5 088 491,6794,6389 750 544,31 94 839 035,9869 931 639,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě -7 480 096,49 -155 463,00 4 478 189,964 811,5 -167,03 11 958 286,45

8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter -2 246 803,42 0,00 0,000,00 0,00 2 246 803,42

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 6 256,7 14 205 089,87-217,21-9 726 899,91 4 478 189,96-155 463,00

Financování celkem: 6 256,7 14 205 089,87-217,21-9 726 899,91 4 478 189,96-155 463,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UR013

Plnění rozpočtu podrobného - F

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2022

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Financování

CELKEM: -9 726 899,91 -155 463,00 4 478 189,96 14 205 089,876256,7 -217,21

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 6 462 826,57 4 444 490,29

Únor 9 618 474,52 8 585 057,20

Březen 5 755 778,24 7 035 713,46

Duben 6 871 152,67 11 809 040,49

Květen 22 058 303,60 16 036 060,77

Červen 24 163 683,11 15 823 928,44

Červenec 10 921 695,37 7 718 227,15

Srpen 10 044 572,54 8 657 663,56

Září 7 128 878,47 9 125 239,66

Říjen 7 746 123,14 8 469 205,36

Listopad 5 811 979,43 6 282 725,72

Prosinec 12 096 976,56 14 966 192,21

128 680 444,22 118 953 544,31CELKEM

strana 9Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 81 638 480,51 119 083,00

Únor 81 433 666,17 91 451,00

Březen 79 991 250,73 116 660,00

Duben 75 068 152,68 112 164,00

Květen 81 081 571,77 124 475,00

Červen 89 350 648,71 112 925,00

Červenec 92 887 815,60 80 744,00

Srpen 93 861 700,02 97 549,00

Září 91 797 057,42 92 309,00

Říjen 91 042 420,82 76 163,00

Listopad 90 564 552,91 52 014,00

Prosinec 87 147 625,89 59 249,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 57 932 590,86 47 920 296,46 70 898 149,57
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 21 938 032,67 11 755 582,77 13 160 265,30
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 160 930,00 5 206 296,00 13 054 613,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 25 494 723,05 16 570 650,84 2 364 416,35

99 477 444,22Příjmy celkem 105 526 276,58 81 452 826,07

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 61 758 854,67 55 755 570,81 60 938 236,73
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 52 299 261,07 67 732 820,92 28 812 307,58

89 750 544,31Výdaje celkem 114 058 115,74 123 488 391,73

strana 11Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 525 500,87 14 656,73 540 157,60
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 5 925 817,00 0,00 5 925 817,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 247 226 748,97 57 284 703,90 304 511 452,87
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 288 255 944,80 3 910 406,36 292 166 351,16
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 710 635,69 98 409,28 17 809 044,97

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 38 175 481,38 1 038 917,37 39 214 398,75
Kulturní předměty 305 948,50 0,00 305 948,50

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 19 867 077,40 407 701,00 20 274 778,40
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 60 874 370,39 -35 613 257,43 25 261 112,96

Dlouhodobý finanční majetek
Dlouhodobé půjčky 3 497 133,00 -2 171 396,00 1 325 737,00
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 12 502 000,00 0,00 12 502 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -525 500,87 -14 656,73 -540 157,60
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -91 200,00 -22 800,00 -114 000,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -69 489 838,69 -9 510 421,00 -79 000 259,69
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -13 009 444,35 -2 834 799,00 -15 844 243,35
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -17 710 635,69 -98 409,28 -17 809 044,97

strana 12Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 124 967,00 124 967,00 0,00 0,00

13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 370 226,00 370 226,00 0,00 0,00

14004 MV ČR Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 110 078,00 110 078,00 0,00 0,00

17058 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 683 873,00 0,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 143 072,35 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

Celkem 1 604 416,35 777 471,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 1 604 416,35 0,00777 471,00

strana 13Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 700 000,00 0,00 0,00 0,004112

Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní 60 000,00 0,00 0,00 0,004129

Celkem 760 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00760 000,00

strana 14Závěrečný účet za rok 2022



Město Horní Jiřetín, IČO 00265942 KEO4 1.12.4 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů: Eva Nebesářová

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Ing. Vladimír Buřt

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 15Závěrečný účet za rok 2022 strana 15 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


